
 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ  

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова двадцять сьома сесія восьмого скликання) 

 

РІШЕННЯ  

 
 

23 березня 2023 року 
 

Про надання дозволу на застосування  

понижуючого коефіцієнту при укладенні 

договору оренди землі та на укладення 

додаткової угоди до договору оренди землі  

 

 Розглянувши подану заяву Обмок І.Ф., керуючись матеріалами 

нормативної грошової оцінки земель м. Лубни, з метою підтримки малого 

підприємництва в м. Лубни, залучення інвестицій у розвиток міста, керуючись 

ст. 26  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

 

міська рада вирішила: 

 

 Застосувати понижуючий коефіцієнт при визначенні нормативної 

грошової оцінки земельної ділянки, кадастровий номер 

5310700000:03:063:0007, загальною площею 0,0800 га в м. Лубни по вул. 

Монастирській, 71-д, яка згідно договору оренди землі від 28.02.2017 року 

перебуває в оренді Обмок Інни Федорівни. 

У зв’язку з цим дозволити укласти додаткову угоду до договору оренди 

вищевказаної земельної ділянки  строком на 2 роки. 

 

 

 

 

Лубенський міський голова                                          Олександр ГРИЦАЄНКО 

 


